
12.04.2006
Organizators : Aldis Lapiņš
Distances : Aldis Lapiņš
[# 1] [# 2] [# 3] [# 4] [# 5] [# 6] 
[D10] [D12] [D14] [D16] [D18] [D21A] 
[D21B] [D21C] [D40] [D50] [D60] [H10] 
[H12] [H14] [H16] [H18] [H21A] [H21B] 
[H21C] [H35] [H45] [H50] [H60] 

H21A Distance (1): 19 KP 4,7 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1989 Artūrs Pauliņš            Grundzāle   00:21:35 1000
  2. 1973 Otārs Putrālis            Elektronam  00:30:09 710
  3. 1980 Andris Lapiņš             Smiltenes   00:30:32 704
  4. 1903 Jānis Bormanis            Grundzāle   00:34:59 617
  5. 1902 Edgars Lārmanis           Grundzāle   noņemts 0

H35 Distance (1): 19 KP 4,7 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1968 Māris Stabiņš             Grundzāles  00:32:09 1000
  2. 1940 Brūnais Lācis             OK"Baisie   00:35:01 917
  3. 1914 Ivars Muzikants           Balta       00:37:02 867
    23008 Kārlis Magons             Rauna       DQ      0

H21B Distance (2): 16 KP 3,8 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1937 Guntis Zīvers             x28         00:20:54 1000
  2. 1965 Jānis Nulle               Blome       00:24:49 839
  3. 1960 Uldis Velps               Individuāl  00:25:46 807
  4. 1947 Egils Butka               Madara `89  00:25:50 805
  5. 1962 Guntars Cīrulis           Individuāl  00:26:09 787
  6. 1975 Jānis Kuprišs             Grundzāle   00:43:28 475

H18 Distance (2): 16 KP 3,8 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1943 Dāvis Gaigals             SĢ          00:24:37 1000

D21A Distance (3): 13 KP 3,4 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1986 Vita Cīrule               VAS "LVM"   00:23:42 1000
  2. 1946 Jana Butka                Madara89    00:24:37 961
  3. 1963 Gunta Dudele              īndividuāl  00:26:28 891
  4. 1966 Videga Gaigala            ABOS ord    00:31:58 742

D40 Distance (3): 13 KP 3,4 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1941 Vēsma Selga               Valka       00:35:16 1000

H45 Distance (3): 13 KP 3,4 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1959 Andrejs Lācis             LVM AV      00:21:53 1000

Smiltenes Azimuts 1.kārta.
Smiltene, Dakteru ielas sākums.
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  2. 1957 Uldis Rudzītis            FK "Abuls"  00:23:31 924
  3. 1958 Andris Lacbergs           Individuāl  00:31:21 690

H16 Distance (3): 13 KP 3,4 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1990 Sendijs Kangro            OK "Azimut  00:17:07 1000
  2. 1913 Jānis Putāns              Grundzāles  00:26:01 656

D21B Distance (4): 14 KP 2,8 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1964 Inga Kārkliņa             x37         00:34:13 1000

D16 Distance (4): 14 KP 2,8 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1929 Valērija Ļeontjova        Cesis       00:37:19 1000
  2. 1930 Natālija Dubjuka          Cesis       00:37:22 999

H14 Distance (4): 14 KP 2,8 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1912 Mārtiņš Orovers           Grundzāle   00:15:58 1000
  2. 1938 Gints Vilisters           SĢ          00:16:53 943
  3. 1911 Artūrs Gulbis             Grundzāle   00:17:17 907
  4. 1992 Jānis Nulle               Blome       00:18:15 858
  5. 1908 Kristaps Sijāts           SĢ          00:18:31 851
  6. 1936 Vents Lupkins             SĢ          00:18:37 848
  7. 1915 Mārcis Vīksniņš           Grundzāles  00:21:34 730
  8. 1921 Eduards Ārgulis           Grundzāle   00:22:25 700
  9. 2239 Mārtiņš Vaļģis            ZS-"kalnie  00:23:01 677
 10. 1904 Edgars Spirido            Birzuli     00:32:18 484
     1909 Mārcis Zandmanis          Smiltenes   DQ      0

H21C Distance (4): 14 KP 2,8 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1905 Ingus Šeļevskis           valka       00:25:06 1000

H50 Distance (4): 14 KP 2,8 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 2051 Ilgvars Grinbergs         ZVOC        00:24:07 1000
  2. 1111 Anatolijs Štainmillers    Seda        00:25:48 945
  3. 1948 Andrejs Riekstiņš         Skārdnieks  00:26:37 913

D50 Distance (5): 10 KP 2,0 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1901 Andra Veita               ind         00:17:33 1000
  2. 1945 Baiba Vēvere              OK "Gauja"  00:25:09 691
     1931 Gunta Lebedoka            x19         DQ      0

D14 Distance (5): 10 KP 2,0 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1922 Elīna Blīgzna             Grundzāle   00:31:12 1000

D21C Distance (5): 10 KP 2,0 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
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  1. 1939 Sandra Pētersone          x23         00:13:42 1000
  2. 1949 Inga Kalniņa              Smiltene    00:19:30 695
  3. 1942 Iveta Bormane             Strenču MR  00:24:20 555
  4. 1976 Dina Kape                 Smiltene    00:26:26 511
  5. 1979 laima Šmite-Ūdre          Smiltene    00:26:29 510

D12 Distance (5): 10 KP 2,0 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1923 Kristīne Mende            Grundzāle   00:31:17 1000
  2. 1918 Agnese Girucka            Smiltene    00:32:25 967
  3. 1920 Laura Ozola               Smiltne     00:35:58 876

H12 Distance (5): 10 KP 2,0 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1928 Oskars Vīksna             Grundzāle   00:13:44 1000
  2. 1927 Kalvis Zeibots            Grundzāle   00:13:52 994
  3. 1925 Dziļums Kristaps          Grundzāle   00:21:45 627
  4. 1906 Dāvis Ozoliņš             Grundzāle   00:21:50 625
  5. 1917 Andris Pujiņš             Smiltene    00:32:24 417

D10 Distance (6): 6 KP 1,1 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1933 Anete Čama                Grundzāle   00:14:59 1000
  2. 1951 Dārta Cīrule              Smiltene    00:15:47 943

H10 Distance (6): 6 KP 1,1 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1996 Voldemārs Nulle           Blome       00:08:43 1000
  2. 1926 Lauris Zazerins           x49         00:10:34 815
  3. 1935 Roberts Aubēns            Grundzāle   00:10:45 807
  4.42045 Daumants Java             x20         00:11:09 760
  5. 1916 Linards Vīksniņš          Grundzāle   00:11:12 758
  6. 2221 Jānis Gudēns              ZS"kalnier  00:11:23 751
  7. 1924 Ralfs Ābelīte             Grundzāle   00:11:51 732
  8. 1950 Niks ramanis              x53         00:23:38 361

# 1 Distance (H21A,H35): 19 KP 4,7 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1989 Artūrs Pauliņš            Grundzāle   00:21:35 1000
  2. 1973 Otārs Putrālis            Elektronam  00:30:09 710
  3. 1980 Andris Lapiņš             Smiltenes   00:30:32 704
  4. 1968 Māris Stabiņš             Grundzāles  00:32:09 1000
  5. 1903 Jānis Bormanis            Grundzāle   00:34:59 617
  6. 1940 Brūnais Lācis             OK"Baisie   00:35:01 917
  7. 1914 Ivars Muzikants           Balta       00:37:02 867
    23008 Kārlis Magons             Rauna       DQ      0

# 2 Distance (H21B,H18): 16 KP 3,8 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1937 Guntis Zīvers             x28         00:20:54 1000
  2. 1943 Dāvis Gaigals             SĢ          00:24:37 1000
  3. 1965 Jānis Nulle               Blome       00:24:49 839
  4. 1960 Uldis Velps               Individuāl  00:25:46 807
  5. 1947 Egils Butka               Madara `89  00:25:50 805
  6. 1962 Guntars Cīrulis           Individuāl  00:26:09 787
  7. 1975 Jānis Kuprišs             Grundzāle   00:43:28 475

# 3 Distance (D21A,D40,H45,D18,H16): 13 KP 3,4 km
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  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1990 Sendijs Kangro            OK "Azimut  00:17:07 1000
  2. 1959 Andrejs Lācis             LVM AV      00:21:53 1000
  3. 1957 Uldis Rudzītis            FK "Abuls"  00:23:31 924
  4. 1986 Vita Cīrule               VAS "LVM"   00:23:42 1000
  5. 1946 Jana Butka                Madara89    00:24:37 961
  6. 1913 Jānis Putāns              Grundzāles  00:26:01 656
  7. 1963 Gunta Dudele              īndividuāl  00:26:28 891
  8. 1958 Andris Lacbergs           Individuāl  00:31:21 690
  9. 1966 Videga Gaigala            ABOS ord    00:31:58 742
 10. 1941 Vēsma Selga               Valka       00:35:16 1000

# 4 Distance (D21B,D16,H14,H21C,H50): 14 KP 2,8 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1912 Mārtiņš Orovers           Grundzāle   00:15:58 1000
  2. 1938 Gints Vilisters           SĢ          00:16:53 943
  3. 1911 Artūrs Gulbis             Grundzāle   00:17:17 907
  4. 1992 Jānis Nulle               Blome       00:18:15 858
  5. 1908 Kristaps Sijāts           SĢ          00:18:31 851
  6. 1936 Vents Lupkins             SĢ          00:18:37 848
  7. 1915 Mārcis Vīksniņš           Grundzāles  00:21:34 730
  8. 1921 Eduards Ārgulis           Grundzāle   00:22:25 700
  9. 2239 Mārtiņš Vaļģis            ZS-"kalnie  00:23:01 677
 10. 2051 Ilgvars Grinbergs         ZVOC        00:24:07 1000
 11. 1905 Ingus Šeļevskis           valka       00:25:06 1000
 12. 1111 Anatolijs Štainmillers    Seda        00:25:48 945
 13. 1948 Andrejs Riekstiņš         Skārdnieks  00:26:37 913
 14. 1904 Edgars Spirido            Birzuli     00:32:18 484
 15. 1964 Inga Kārkliņa             x37         00:34:13 1000
 16. 1929 Valērija Ļeontjova        Cesis       00:37:19 1000
 17. 1930 Natālija Dubjuka          Cesis       00:37:22 999
     1909 Mārcis Zandmanis          Smiltenes   DQ      0

# 5 Distance (D50,D60,D14,D21C,H60,D12,H12): 10 KP 2,0 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1939 Sandra Pētersone          x23         00:13:42 1000
  2. 1928 Oskars Vīksna             Grundzāle   00:13:44 1000
  3. 1927 Kalvis Zeibots            Grundzāle   00:13:52 994
  4. 1901 Andra Veita               ind         00:17:33 1000
  5. 1949 Inga Kalniņa              Smiltene    00:19:30 695
  6. 1925 Dziļums Kristaps          Grundzāle   00:21:45 627
  7. 1906 Dāvis Ozoliņš             Grundzāle   00:21:50 625
  8. 1942 Iveta Bormane             Strenču MR  00:24:20 555
  9. 1945 Baiba Vēvere              OK "Gauja"  00:25:09 691
 10. 1976 Dina Kape                 Smiltene    00:26:26 511
 11. 1979 Laima Šmite-Ūdre          Smiltene    00:26:29 510
 12. 1922 Elīna Blīgzna             Grundzāle   00:31:12 1000
 13. 1923 Kristīne Mende            Grundzāle   00:31:17 1000
 14. 1917 Andris Pujiņš             Smiltene    00:32:24 417
 15. 1918 Agnese Girucka            Smiltene    00:32:25 967
 16. 1920 Laura Ozola               Smiltne     00:35:58 876
     1931 Gunta Lebedoka            x19         DQ      0

# 6 Distance (D10,H10): 6 KP 1,1 km

  #   Vārds, Uzvārds            Kolektīvs   Rezultāts  Punkti
  1. 1996 Voldemārs Nulle           Blome       00:08:43 1000
  2. 1926 Lauris Zazerins           x49         00:10:34 815
  3. 1935 Roberts Aubēns            Grundzāle   00:10:45 807
  4.42045 Daumants Java             x20         00:11:09 760
  5. 1916 Linards Vīksniņš          Grundzāle   00:11:12 758
  6. 2221 Jānis Gudēns              ZS"kalnier  00:11:23 751
  7. 1924 Ralfs Ābelīte             Grundzāle   00:11:51 732
  8. 1933 Anete Čama                Grundzāle   00:14:59 1000
  9. 1951 Dārta Cīrule              Smiltene    00:15:47 943
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  10.1950 Niks Ramanis              x53         00:23:38 361

Pavisam šajā kartā piedalījušies 71 dalībnieks
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